

خبر کوتاه

از صدای مرکز سمنان پخش شد؛

ارائه راهکارهای بهینه سازی مصرف برق در بخش صنایع

برنامه رادیویی پرتو با ارائه ی راهکارهای مدیریت بهینه مصرف برق در بخش صنایع، در راستای کاهش هزینه های مصرفی این بخش، از صدای مرکز سمنان پخش شد.کارشناس شرکت توزیع برق استان در سی و چهارمین قسمت این برنامه بیان داشت: درخصوص کاهش مصرف و هزینه های برق صنایع، راه حل ها به سه دسته ی بدون هزینه، کم هزینه و پرهزینه تقسیم می شود.
مریم کرمانی با اشاره به این که یکی از راهکارهای صرفه جویی در مصرف انرژی، راهکارهای کم هزینه یا بدون هزینه هستند افزود: کاهش هزینه های برق مصرفی، بخش کوچکی از نتایج حاصل از بهینه سازی مصرف انرژی است و همچنین از نتایج دیگری می توان به افزایش طول عمر تجهیزات الکتریکی، کاهش دفعات خرابی و در تقلیل هزینه های ناشی از توقف خط تولید اشاره نمود.وی باعنوان این که مشترکان صنعتی در تابستان با انعقاد و تفاهم نامه همکاری با این شرکت، می توانند از تخفیفات طرح بهره مند شوند اضافه کرد:مدیران صنایع می توانند با تغییر شیفت های کاری و کاستن مصارف در ساعات کار مصرف، مقدار قابل توجهی از هزینه های برق مصرفی را کاهش دهندوی تصریح کرد: استفاده از برنامه طرح تعطیلات تابستانی صنایع، افزایش بازدیدی تجهیزات و فرآیند جلوگیری از به هدر رفتن انرژی، بهینه سازی مصارف سیستم روشنایی، بهسازی مصرف موتورهای الکتریکی، اصلاح سیستم هوای فشرده یا کمپرسورها، به عنوان مواردی هستند که با رعایت آنها در بخش صنایع، علاوه بر کمک به صنعت برق ، می توان هزینه های مصرفی را نیز کاهش داد.گفتنی است: در بخش نمایشی «فا» و «ایم پی» در خصوص بهره گیری از سنسورهای روشنایی هوشمند در راه پله ها، پارکینگ و مکان های کم تردد، میان برده آموزشی به روی آنتن رفت.

مدیر شر کت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه گیلان:

توزیع الکترونیکی نفت سفید سهمیه آبان ماه سال جاری

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان ، کورش بالادست ، از عرضه الکترونیکی سری دوم نفت سفید سهمیه آبان ماه سال جاری در استان خبر داد.سهمیه نفت سفید آبان ماه به میزان ۲۱۰ لیتر از ابتداء لغایت پایان آبان ماه سال جاری به کارت‌های الکترونیکی بانکی خانوارهای نفت سوز تخصیص یافت .مدیر منطقه گیلان گفت : از ابتدای سال تاکنون نزدیک به ده میلیون لیتر نفت سفید توزیع شد که از این مقدار، بالغ بر سه میلیون لیتر معادل ۴۷ درصد از سهمیه یک اختلاص یافته به مناطق صعب العبور ارسال شد . بالادست ضمن اعلام ذخیره سازی کافی نفت سفید مورد نیاز مصرف کنندگان استان تاکیدکرد:خانوارهای مصرف کننده نفت سفید بخصوص مناطق صعب العبور در زمان مقرر نسبت به دریافت و ذخیره سازی سوخت زمستانی خود اقدام نمایند . وی همچنین گفت : خانوارهایی که اطلاعات کارت بانکی آنان درسایت جدیدnewtejaratan.niopdc(تجارت آن‌سان) ثبت شده است ، می‌توانند سهمیه نفت سفید آبان ماه خود را از فروشندگی محل دریافت کنند.
مدیرمنطقه گیلان اعلام کرد : سهمیه هرخانوار ازطریق کارت بانکی سرپرست خانوار و دستگاه کارت‌خوانی که از اختیار فروشندگی نفت سفید محل قرار گرفته است قابل برداشت می باشد وی در ادامه افزود : آن دسته از کسانی که تاکنون موفق به ثبت‌نام نشده‌اند می‌توانند با مراجعه به سایت اینترنتی newtejaratan.niopdc. آسانیت به ثبت نام اقدام کنند.

احداث ۴۸ پروژه آموزشی به همت بنیاد برکت در استان گیلان

مهندس علی دقیق مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان در حاشیه افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه شهید باهنر در بخش کوشمفهان رشت در گفتگو با برخی از اصحاب رسانه با تجلیل از خدمات عام‌المنفعه بنیاد معظم برکت،افزود: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از طریق بنیاد برکت با هدف محرومیت‌زدایی و در راستای برقراری عدالت آموزشی فعالانه در کناردستگاه بزرگ تعلیم و تعلم بوده و نهضت مقدس مدرسه‌سازی را عاشقانه در مناطق محروم و کم‌تر توسعه‌یافته کشور رانندازی نموده است.وی با اشاره به اینکه رسالت آموزش و پرورش فرهنگ سازی وتوسعه و تعالی کشور می باشد،اظهارداشت: مدرسه سازان از سرمایه‌های عظیم اجتماعی و فرهنگی کشور می باشند و باید قدر این اشخاص و نهاد های مقدس را دانست.

اجرای ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر لوله گذاری آب در شهرستان زرنديه

مهندس حمید رضا کاووسی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زرنديه در اجرای ۱۲ هزار ۵۰۰ متر لوله گذاری آب در شهرها و روستاهای این شهرستان در نیمه نخست سال ۹۹تذکر داد.
این گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، مهندس حمید رضا کاووسی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان زرنديه در تشریح این خبر اظهار داشت : با اجرای ۵۵۰۰ متر خط انتقال پمپاژ آب روستای تیره، خطوط انتقال آب چشمه چنآقچی و خط انتقال آب مجتمع آبرسانی پیک و همچنین توسعه و بازسازی شبکه توزیع آب در شهرهای ماموریه ، زاویه ، پرندک ، خشکروز و روستاهای این شهرستان جمعوماً به طول ۷۰۰۰ متر،طی ۶ ماهه نخست سال ۱۳۵۰ مترلوله گذاری آب در شهرستان زرنديه انجام شده است.
مهندس حمید رضا کاووسی ضمن اشاره به تویض ۴۰۶۳قره اشعاب فروسود در شهرها و روستاهای شهرستان زرنديه ، از جایگزینی ۴ دستگاه گند زدایی جدید (دوزینگ پمپ آب زاول) به جای سیستم های گلرزی گازی در سطح روستاهای این شهرستان خبر داد.

فرماندار بابل گفت: در ارزیابی ۷ شاخص اقتصادی سال ۹۸، فرمانداری بابل به عنوان فرمانداری موفق استان به وزارت کشور معرفی گردید.مهندس ولی زاده، افزود: در ارزیابی عملکرد اخیر از سوی استانداردی مازندران و تایید حوزه های تخصصی استانداری و وزارت کشور و کنترل نهایی مرکز مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی در اجرای ماده ۸۱ قانون مدیریت خدمات کشوری و آئین نامه اجرایی وزارت کشور، اعم از فعال کردن واحدها، تعیین تکلیف واحدهای تحت تکلف بانک ها و ایجاد اشتغال، فرمانداری بابل موفق شد با کسب امتیاز ۹۱۳ امتیاز از ۱۰۰۰ امتیاز در نظر گرفته شده و تحقق ۹۱/۳۶ درصدی سال ۹۸ و کسب سطح امتیاز عالی از لحاظ عملکردی، رتبه دوم را از بین فرمانداری های مازندران کسب نماید.

معاون استاندار و فرماندار ویژه بابل در نشست خبرنگاران به مناسبت هفته پدافند غیر عامل (۵ تا ۱۲ آبان ماه) با بیان اینکه تضمین امنیت کشور مستلزم زیرساخت پدافند غیرعامل است، اظهار کرد: امسال در هفته پدافند غیر عامل ۳۲ برنامه در حوزه زیرساخت ها و فرهنگ پدافند غیر عامل، یک کارگاه آموزشی و ۲۰ رزمایش در قالب پدافند سایبری و زمینی در سطح شهرستان بابل و بخش های ششگانه این شهرستان با شعار مقاومت فعال، تاب آوری حیرت‌انگیز و ایران قوی اجرا خواهد

شد.ولی زاده با اشاره به رونمایی از طرح جامع کشوری پدافند غیرعامل به صورت همزمان در سراسر کشور، افزود: در روز ۱۲ آبان، مانور منطقه ای را نیز با مشارکت همه ی دستگاه های اجرایی در بخش پدنبی غربی برگزار خواهیم کرد. وی یادآور شد: برای هفته پدافند غیر عامل ۶ کارگروه «امداد و نجات، راه و شهرسازی، سازماندهی دفاعی و امنیتی، کارگروه جهاد، انرژی و برق، فرهنگی و آموزشی» تشکیل شده است.

این مسوول با اشاره به اینکه تضمین امنیت

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

۷۰ درصد مصرف گاز استان در بخش صنعت است

علوی، تاکید کرد : از مشترکین عزیز تقاضا داریم نهایت صرفه جویی و مصرف بهینه گاز طبیعی را داشته باشند و این به معنی مصرف منطقی و مورد نیاز واقعی آنهاست.

علوی، از متولیان و مسئولان مساجد، مدارس و ادارات تقاضا کرد تا نیم ساعت قبل از تعطیلی حتما سیستم های گرمایشی خود را خاموش کنند و اجازه دهند در زمان شب این وسایل روشن باشند، چرا که حجم بالای انرژی مصرف می شود.وی، با اشاره به منطقه شرق استان اصفهان که اخیرا از نعمت گاز طبیعی به صورت گاز فشرده(CNG) بهره مند شده اند، گفت: در این مناطق ناچاریم با فشرده کردن گاز و حمل آن بفاصله بیش از ۲۵۰ کیلومتر، گاز طبیعی را به حدود ۷ نقطه شرق استان منتقل کنیم.مصرف شرکت گاز استان اصفهان تاکید کرد: این گاز به سختی فشرده و به این مناطق حمل می شود، بنابراین از اهالی شرق استان تقاضا داریم تا در مصرف گاز دقت بیشتری داشته باشند، چرا که اگر مصرف بهینه در این مناطق نداشته باشیم،احتمال قطع جریان گاز وجود دارد و امسال گاز را باید بهینه مصرف کنیم.

مصرف بهینه گاز به معنای مصرف نکردن نیست

مهندس علوی، با بیان اینکه مصرف بهینه گاز به معنای مصرف نکردن نیست، بیان داشت: باید سیستم گرمایشی منازل و اتاق هایی که در آن حضور نداریم را خاموش کنیم و حتی الامکان در مواقعی که در منزل نیستیم، دمای بخاری و یا سیستم های گرمایشی را کم کرده و در حد دمای رفاه(۱۸-۲۱ درجه سانتیگراد) نگه داریم.علوی، با بیان اینکه استان اصفهان به شدت توسعه یافته و حجم مصرف گاز افزایش یافته است، گفت: تمام ۱۱۰ شهر استان اصفهان از گازطبیعی بهره مند هستند و با توجه به اینکه استان در مسیر خطوط گاز است، با این حال اجازه هر میزان مصرف به استان داده نمی شود، چراکه این خطوط گاز سراسری است و تمام کشور باید از گاز بهره مند شوند و طبیعی است که وقتی در نقاط دورافتاده افت فشار گاز داریم، باید مصرف گاز را اجبارا کاهش دهیم.وی با بیان اینکه افزایش مصرف گاز

تغییر نوع سوخت صنایع برابر است با افزایش میزان آلودگی

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به تعدد نیروگاه ها و صنایع مختلف در سطح استان، گفت: به عنوان مثال مجتمع فولاد مبارکه، ذوب آهن، سیمان سیاهان، پالایشگاه و نیروگاه های اصفهان ... جزو مصرف کنندگان عمده گاز هستند که نباید در فصل سرد نسبت به تغییر سوخت آنها اقدام شود و این زمانی مفید است که همه مصرف کنندگان مصرف بهینه را مورد توجه قرار دهند.مهندس

عضو کمیسیون برنامه، بودجه مجلس گفت: بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برای اجرای طرح تأمین کالاهای اساسی گروه های هدف باید در بودجه سال آتی در نظر بگیریم.ر جبار کوچکی نژاد صبح جمعه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه دولت در صورت عدم اجرای طرح تأمین کالاهای اساسی مردم، به اشد مجازات تنبیه می شود، گفت: مطابق با این طرح قرار است ماهانه مبلغ ۱۲۰ هزار تومان به افرادی که از جایی حقوق نمی‌گیرند پرداخت شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه مجلس گفت: بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برای اجرای طرح تأمین کالاهای اساسی گروه های هدف باید در بودجه سال آتی در نظر بگیریم.ر جبار کوچکی نژاد صبح جمعه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه دولت در صورت عدم اجرای طرح تأمین کالاهای اساسی مردم، به اشد مجازات تنبیه می شود، گفت: مطابق با این طرح قرار است ماهانه مبلغ ۱۲۰ هزار تومان به افرادی که از جایی حقوق نمی‌گیرند پرداخت شود.

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم تلاش برای بهبود وضعیت مسکن گفت: خودم مستاجر هستم و شرایط مستاجرین را درک می‌کنم.

پس از انتشار کلیپی طنز با موضوع افزایش قیمت خرید و اجاره مسکن و درخواست از نماینده دشتستان در مجلس برای ساماندهی این وضعیت، این نماینده مجلس شورای اسلامی به این موضوع واکنش نشان داد.ابراهیم رضایی در صفحه شخصی خود نوشت: مانند بسیاری از موکلینم مستاجر هستم و شرایط آنها را با پوست و استخوان درک می‌کنم. وضعیت موجود را حاصل مولتی میلیاردهایی می‌دانم که بعد از سال‌ها حضور در مقام وزارت هنگام خداحافظی با وقاحت تمام اعلام و



شد.ولی زاده با اشاره به رونمایی از طرح جامع کشوری پدافند غیرعامل به صورت همزمان در سراسر کشور، افزود: در روز ۱۲ آبان، مانور منطقه ای را نیز با مشارکت همه ی دستگاه های اجرایی در بخش پدنبی غربی برگزار خواهیم کرد. وی یادآور شد: برای هفته پدافند غیر عامل ۶ کارگروه «امداد و نجات، راه و شهرسازی، سازماندهی دفاعی و امنیتی، کارگروه جهاد، انرژی و برق، فرهنگی و آموزشی» تشکیل شده است.

این مسوول با اشاره به اینکه تضمین امنیت

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

حوزه آب شرب هم ۵۰ درصد چاه ها و همچنین تمامی ایستگاه های پمپاژ آبرسانی به ژئرانور مجهز شدند. ایستگاه های گاز شهرستان حوزه شهری و سطح شهرستان از دو سال پیش تا به حال با هم رینگ هستند و در حوزه مخابرات هم برای تمامی ایستگاه ها پورتال سیار استفاده شده است و در زمینه آنتن دهی مشکل خاصی نخواهیم داشت.ولی زاده گفت: فاز نخست تصفیه خانه آب شهرهای گروه الف در هفته آینده با ۴۵۰ لیتر بر ثانیه وارد مدار خواهد شد و طبق پیش بینی تا دهه فجر سال جاری تصفیه خانه آب شهرهای گروه الف به صورت کامل افتتاح خواهد شد با مشکل آب شهرستان‌های بابل بابلسر و فریدونکنار به صورت کامل حل گردد.فرماندار بابل همچنین از افتتاح دو پروژه راه بین روستایی به عنوان پروژه های شاخص شهرستان حوزه راه خبر دادوی در ادامه در بحث آمار بیماران کرونایی شهرستان بابل هم بیان داشت: از زمان شیوع ویروس کرونا ، ۳۴۵ نفر فوتی کرونایی مثبت و ۳۹۳ نفر فوتی مشکوک به کرونا در شهرستان داشتیم.ولی زاده با بیان اینکه متأسفانه در روزهای اخیر شاهد عدم رعایت فاصله گذاری و عدم استفاده از ماسک توسط شهروندان هستیم، متذکر شد: در صورت رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی ارباب رجوع ها در ادارات بابل، نباید خدماتی از سوی این ادارات به این افراد صورت گیرد.



در بخش خانگی موجب فشار بی حد به صنایع و یا حتی تغییر سوخت در برخی مواقع می شود، تصریح کرد: به طور قطع تغییر به سمت استفاده از سوخت دوم گرفتاری های خاص خود را دارد، از سوی دیگر سوخت های فسیلی، آلودگی بالایی دارند.

اجرای طرح بهینه سازی موتورخانه ها بخش خانگی

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با بیان اینکه با توجه به افزایش بالای مصرف گاز طبیعی، شرکت ملی گاز ایران برای نخستین بار تصمیم به بررسی و کنترل موتورخانه ها در بخش خانگی و تجاری کرده است، گفت: شرکت گاز در بخش خانگی وتجاری به صورت رایگان به دنبال کنترل موتورخانه ها است، بنابراین دارندگان موتورخانه ها می توانند به سایت **www.Nigc.ir** یا لینک **goc.nigc.ir** مراجعه کنند.وی توضیح داد: مشترکینی که موتورخانه دارند می توانند به این سایت وارد شوند و با تکمیل فیلد های مشخص، نوع مصرف موتورخانه خود را از نظر بهینه بودن بررسی نمایند.علوی، تاکید کرد: اگر مصرف موتورخانه این مشترکین بهینه نبود آنها را به سمت تیمی رهنمون می کنیم که به صورت رایگان نسبت به اصلاح وضعیت موتورخانه های آنها به صورت فنی در سه پارامتر؛ تنظیم مشعل، نصب رسوب گیر و عایق کاری اقدام خواهد شد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

اجرای طرح تأمین کالاهای اساسی نیازمند ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است

اساسی مردم در بودجه ۱۴۰۰ در نظر بگیریم. کوچکی‌نژاد با اشاره به اینکه دولت می‌تواند برای حل مشکلات ارزی خود تهاثر کند، ادامه داد: تهاثر برای کم‌کردن وابستگی دولت به دلار آمریکایی راه حل مناسبی است و دولت می‌تواند در صورت ایجاد اختلال در مسیر ارزی از این طریق مشکلات خود را رفع کند و از طرق مختلف مبادلات خود را انجام دهد.

نماینده رشت در مجلس با بیان اینکه هزار کیلومتر کابل برای توانیر استان گیلان گرفته شده

اخبار

تشریح اقدامات مخابرات در جمع اهالی روستای رحمت آباد علی آباد کنول
مهندس غلامعلی شهمرادی ، به منظور تشریح اقدامات انجام شده در مخابرات منطقه گلستان در جمع اهالی روستایی رحمت آباد کنول رحمت ا.. نوروزی نماینده مردم علی آباد کنول در جمع اهالی روستای رحمت آباد حضور یافت و باتشریح اقدامات انجام شده ، به سوالات آنها پاسخ داد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اعلام این مطلب که توسعه ارتباطات سیار در قالب عملیات فاز ۸ در تمامی استان در حال اجرا است گفت : با اتمام این پروژه ۱۶۰ سایت جدید تلفن همراه تأسیس و در بسیاری از سایت ها ارتقاء تکنولوژی صورت خواهد گرفت. وی با تاکید بر ارائه خدمات مطلوب مناسب بر اساس نیاز مشتریان در هر نقطه از استان گفت : توسعه ارتباطات مخابراتی و ارتقاء زیرساخت ها بصورت مداوم در دستور کار است و هدف ما این است که بهترین و به روزترین سرویسهای مخابراتی به مشتریان واگذار شود و اتمام فاز۸ توسعه ارتباطات سیار در راستای همین هدف بوده و بی شک تأثیر بسزایی در افزایش کیفیت ارتباطات تلفن همراه خواهد داشت.

پاسخگویی مدیر مخابرات منطقه گلستان به سوالات مردم در کاروان خدمت

مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در کاروان خدمت ، پاسخگوی سوالات مردم بود.مهندس غلامعلی شهمرادی در جمع مردم روستاهای کشکشیری ،سرکلاته و نوچمن از توابع شهرستان گرگان به سوالات و مشکلات مخابراتی مردم پاسخ داد .مدیر مخابرات منطقه گلستان که به همراه نمایندگان مردم گرگان در مجلس شورای اسلامی ، فرماندار گرگان ، بخشدار و تعدادی از مدیران اجرایی در این جمع حضور داشت ، از اقدامات مخابرات در زمینه توسعه ارتباطات در شهرستان گرگان سخن گفت و افزود: خدمت رسانی در مناطق روستایی از اولویت ویژه ای برخوردار است و ارائه خدمات در روستاها با برنامه ریزی های مستمر در حال انجام می باشد .

حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در آیین بهره برداری از واحدهای مسکونی آسیب دیده از سیل

مدیر مخابرات منطقه گلستان در آیین بهره برداری از واحدهای مسکونی و بازسازی تأسیسات آسیب دیده از سیل شرکت کرد .مهندس غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان که در حاشیه مراسم بهره برداری از واحدهای مسکونی و بازسازی تأسیسات آسیب دیده از سیل سخن می گفت با اشاره به خدمات مخابرات در زمان سیل فروردین ۹۸ افزود : با تلاش همکاران در راستای تأمین زیرساختهای مخابراتی ، هیچ گونه ناپایداری ارتباطات مخابراتی در هنگام وقوع سیل سال گذشته مشاهده نشد و دستگاههای اجرایی و مردم به جهت کمک به آسیب دیدگان به راحتی توانستند با استفاده از تجهیزات و امکانات مخابراتی، ارتباطات مطلوب و مناسبی در اختیار داشته باشند .

لازم به ذکر است در این مراسم که در روستای چن سولی از توابع شهرستان آق قلا و با حضور استاندار گلستان ، نمایندگان شهرستان گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی ، فرماندار آق قلا و تعدادی از مدیران اجرایی برگزار شد واحدهای مسکونی آماده شده جهت تحویل به آسیب دیدگان از سیل ، از طریق ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهور افتتاح شد.

وضعیت پیشرفت پروژه های ارتباطات سیار در استان گلستان بررسی شد

در جلسه ای با حضور مدیر کل هماهنگی خدمات ارتباطات سیار شرکت مخابرات ایران ،وضعیت ارتباطات سیار در منطقه گلستان بررسی شد.مهندس بیکی ده آبادی ضمن بازدید از مرکز پیامبر اعظم (ص) گرگان و بررسی تجهیزات ارتباطات سیار در جلسه ای با اشاره به پروژه های در دست اجرا در مخابرات منطقه گفت:برنامه های توسعه،بهینه‌سازی و نگهداری ارتباطات سیار در استان بسیار اهمیت دارد و همه در راستای ارتقاء شبکه و افزایش کیفیت خدمات و سرویسهای تلفن همراه بوده بنابراین باید با هماهنگی شرکت ارتباطات سیار و براساس برنامه ریزی های انجام شده زمانی انجام گیرد و آمادگی داریم در این زمینه حمایت ها و هماهنگی های لازم صورت پذیرد.

همچنین مهندس غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان با تشریح اقدامات انجام شده در راستای توسعه ارتباطات سیار استان گفت: چالش هایی در حوزه شبکه وجود دارد که موجب تأخیر در رفع خرابیها شده که اگر ترافیک استان کاملاً به زیرساختهای مخابراتی انتقال یابد این مشکل بر طرف شده و می توانیم خدمات بهتری ارائه دهیم.

وی گفت : در عملیات فاز هشت هیچگونه عقب ماندگی در ارتقاء تکنولوژی سایت های تلفن همراه وجود ندارد و با تأمین به موقع تجهیزات مورد نیاز از سوی شرکت ارتباطات سیار ایران می توانیم برنامه های توسعه ای را پیش از پیش با موفقیت و تکیه بر دانش کارشناسان مخابرات منطقه گلستان در بخش مدیریت ارتباطات سیار اجرا نموده و در زمینه ارتقاء کیفیت سرویسهای تلفن همراه گام بر داریم.در ادامه جلسه ، مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه گلستان و هر کدام از روسا و کارشناسان روند اقدامات انجام شده را تشریح نموده و راهکارهای مناسب جهت رفع مواقع پیشبرد پروژه ها را ارایه نموده و خواستار حمایت شرکت ارتباطات سیار ایران شدند.